
















4 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

SOUPE KNORR
Velouté de potiron à la crème fraîche, douceur de 8 légumes à la crème fraîche ou douceur 
d’automne à la crème fraîche. 2 x 50 cl : 2,90€. Les 2 lots : 3,85€. Soit 1,93€ le litre    

À -67%ÈME2LE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,85€

1,93€

5,80€

PURSOUP’ LIEBIG
Velouté de légumes du soleil, délice de potiron châtaigne ou 
velouté de légumes façon poêlée. 2 x 1 l. Remise immédiate 
en caisse de 1,63€,soit 4,80€ - 1,63€ = 3,17€. Soit 1,59€ 
le litre   

3,17€

4,80€

3,17€

4,80€

3,17€

4,80€

MINI-PIZZAS PICCOLINIS BUITONI 
Variétés assorties. 9 x 30 g : 2,39€. Soit 8,86€ le kg. Les 3 : 
4,78€. Soit 5,91€ le kg    

ANNEAUX DE CALAMARS PANÉS COSTA 
400 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,99€ - 
1,50€ = 3,49€. Soit 8,73€ le kg   

3,49€

4,99€

HACHIS PARMENTIER CORA
600 g : 2,99€. Soit 4,99€ le kg. Les 2 : 4,48€. Soit 3,74€ 
le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

4,48€

2,24€

5,98€

POT DE GLACE BEN & JERRY’S 
Cookie dough, chocolat fudge brownie ou vanilla pecan 
blondie A partir de 406 g : 3,98€. Soit jusqu’à 9,81€ le kg 
Les 2 : 5,57€ Soit jusqu’à 6,86€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

5,57€

2,79€

7,96€

CHURROS DE POMME DE TERRE FINDUS
Nature. 400 g : 1,99€. Soit 4,98€ le kg. Les 2 : 2,78€. Soit 
3,48€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

2,78€

1,39€

3,98€

QUICHE LORRAINE MARIE
Également tarte au saumon poireaux à la crème. Pâte feuilletée 
pur beurre. 400 g : 2,70€. Soit 6,75€ le kg Les 2 : 3,78€. Soit 
4,73€ le kg    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,78€

1,89€

5,40€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

3,78€

1,89€

5,40€

TOMACOULI PANZANI
Saveur basilic. 2 x 200 g. Remise immédiate en caisse de 
0,51€,soit 1,50€ - 0,51€ = 0,99€. Soit 2,48€ le kg   

HUILE MÉLANGÉE MAYA
5 graines. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,08€, soit 3,20€ 
- 1,08€ = 2,12€    

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE

À -60%ÈME2LE

À -50%ÈME2LE 30% DE REMISE
IMMÉDIATE

34% DE REMISE
IMMÉDIATE

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

1 1 vignette vignette 
 offerte offerte

1 1 vignette vignette 
 offerte offerte

5RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRRETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.  
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Sélestat et Kilstett. 

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

4,48€

2,24€

5,98€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

4,48€

2,24€

5,98€

À -50%ÈME2LE

À -70%ÈME2LE

À -70%ÈME2LE

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ SOUPLINE▲
Variétés assorties. 1.3 l soit 56 lavages : 4,30€. Soit 3,31€ le 
litre. Les 2 : 4,30€. Soit 1,66€ le litre    

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

4,30€

2,15€

8,60€

OFFERT1
1 ACHETÉ =

DÉTACHANT VANISH
Poudre. 470 g : 4,90€. Soit 10,43€ le kg. Les 2 : 6,37€. Soit 
6,78€ le kg. Egalement disponible en gel 750 ml ou lingettes 
x 30   

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

6,37€

3,19€

9,80€

LESSIVE LIQUIDE WOOLITE▲
Variétés assorties. Le bidon de 1,5 l + 1,5 l offert. Soit 1,54€ 
le litre   

4,60€

CHAUSSETTES DE VILLE FANTAISIE HOMME 
Polyester coton viscose élasthanne, coloris noir / gris, taille 
39/42 ou 43/46. x 10 paires    

7€

7€

1,5 L + 1,5L OFFERT

LOT DE 10 PAIRES
LESSIVE CAPSULES ARIEL +▲
Active, ultra détachant ou unstoppable. x 22 soit à partir de 
552 g : 10,75€. Soit jusqu’à 19,48€ le kg. Les 2 : 12,90€
Soit jusqu’à 11,69€ le kg    

NETTOYANT MÉNAGER AJAX▲
Fête des fleurs. Variétés assorties. 1.25 l : 2,15€. Soit 1,72€ 
le litre. Les 2 : 2,79€ - Soit 1,12€ le litre. Egalement dis-
ponible en Ajax 1,5 l   

COFFRET LEGO®
variétés assortis Friends ou City. A partir de 4 ans     

7,95€
A PARTIR DE

19,99€

CARTOUCHES FILTRANTES MAXTRA + 
BRITA
Compatible avec toutes les carafes brita maxtra. 4 + 1 offerte    

GRAIN FREE RICHE EN POULET BEYOND
Pour chat - 1.2 kg. Remise immédiate en caisse de 1,93€,soit 
5,69€ - 1,93€ = 3,76€ - Soit 3,14€ le kg   

3,76€

5,69€

3,76€

5,69€

CROQUETTES POUR CHIEN ADULTE 
PEDIGREE
Poulet ou boeuf. 4 kg + 500 g offerts. Soit 1,49€ le kg   

FRIANDISES POUR CHAT FÉLIX
Party mix. 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 
2,65€ - 0,90€ = 1,75€. Soit 8,75€ le kg   

1 1 vignette vignette 
 offerte offerte


